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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

L. Dz. USK/DZP/PN-216/2018                                                                           Wrocław, dnia  22.08.2018 r.
Dostawa sprzętu medycznego dla Zespołu Wczesnego Reagowania Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii
      nr sprawy: USK/DZP/PN-216/2018         
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz.1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
1. W związku rozbieżnościami w zakresie dotyczącym godziny składania i otwarcia ofert (składanie ofert wg strony internetowej szpitala i ogłoszenia godz. 12:00; otwarcie wg strony internetowej szpitala godz. 13:00; odpowiednio w SIWZ godz. 11:00 i 12:00) prosimy o doprecyzowanie terminów.

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć do dnia 24.08.2018 r., do godziny 12:0000  ,otwarcie ofert w dniu  

                        24.08.2018 r.,  o godzinie 13: 00.

2. Dotyczy pakietu nr 4, pkt. 7 parametrów granicznych (załącznik nr 2 do SIWZ) Czy Zamawiający dopuści analizator, który prowadzi pomiar w oparciu o kasety testowe jednorazowego użytku, zawierające elektrody i płyny kalibracyjne, służące do kalibracji wszystkich elektrod?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
3. Dotyczy wzoru umowy dla pakietu nr 4 (załącznik nr 5 do SIWZ) oraz załącznika nr 2 dla pakietu nr 4 (INNE pkt. 1): W związku z tym, że oferowany kompaktowy analizator parametrów krytycznych nie wymaga okresowych przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta („urządzenie bezprzeglądowe”) , czy Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia minimum 1 przeglądu w ciągu roku? 

Wykonawca zapewnia serwis dla oferowanego analizatora i dokona ewentualnych napraw urządzenia w przypadku zaistnienia takiej konieczności zgodnie z pozostałymi wymaganiami siwz.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeglądów okresowych w okresie gwarancji, minimum 1 raz w  

                     roku.

4. Dotyczy pakietu nr 4 Zestawienie asortymentowo-cenowe zał. 1 do siwz: W związku z tym, że oferowany analizator posiada dedykowane kasety pomiarowe konfekcjonowane po 50 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ilości zamawianego asortymentu z 360 szt. na 350 szt.? 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość rozbudowania tabeli i podania kosztów kontroli i kapilar potrzebnych do wykonania badań na oferowanym aparacie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Zmiana pozwoli na optymalizację kosztu oferty i zapewni pełny asortyment niezbędny do prawidłowego wykonania badań.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia wyjaśnień SIWZ w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
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